АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

01.04.2023                                                                                                  № 53
О признании утратившим силу постановления
Администрации Тунгусовского сельского поселения
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующее постановление:

1) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения            от 30.12.2010 № 176 «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Тунгусовского сельского поселения, подлежащих переводу в электронный вид»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Тунгусовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» https://tungusovo.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                   А.А. Мищенко